
UCHWAŁA NR XXXVI/687/09  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, które w 2009 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z poźn. zm.) oraz

art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków, które w 2009 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego i ostateczny termin ich 

wydatkowania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/687/09

Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/687/09

Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Plan finansowy wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

ID: AZBME-MPKCP-DEJJT-HUDED-CCMMX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Darek%20Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4719C6AC-10A1-47F4-9343-6E04BB4A048D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Darek%20Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4719C6AC-10A1-47F4-9343-6E04BB4A048D/Zalacznik2.pdf

